АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2022 № 454

          с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О предоставлении земельного

участка  в безвозмездное

пользование  Ковалёвой Виктории

Геннадьевне

     На основании заявления  Ковалёвой  Виктории  Геннадьевны, о предоставлении

ей в безвозмездное пользование сроком на 6 (Шесть) лет земельного участка,

расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, Руханское

сельское поселение, д. Скоторж, государственная собственность на который не

разграничена, в соответствии с подпунктом 6 пункта 2, статьей 39.10 Земельного

кодекса Российской Федерации и областным законом Смоленской области от

21.04.2016г. № 44-з «Об определении муниципальных образований Смоленской

области, в которых земельные участки, находящиеся в государственной

собственности Смоленской области или муниципальной собственности либо

государственная собственность на которые не разграничена, предоставляются в

безвозмездное пользование гражданам для ведения личного подсобного хозяйства

или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности»,

Устава муниципального образования - Ершичский район Смоленской области,

материалами межевания и кадастровым паспортом земельного участка

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

   1.Предоставить в безвозмездное пользование сроком на 6 (Шесть) лет Ковалёвой

Виктории Геннадьевне  земельный участок площадью 1823 (Одна  тысяча восемьсот

двадцать три) метра квадратных с кадастровым номером 67:09:0330101:243,

расположенный по адресу: Смоленская область, Ершичский район, Руханское

сельское поселение, д. Скоторж, категория земель - земли населенных пунктов,

разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

     2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации

муниципального образования - Ершичского района Смоленской области

(Е.В.Телюкова) заключить с Е.В.Ковалёвой  договор безвозмездного пользования

сроком на  6 (Шесть) лет  земельным участком, указанным в пункте 1 настоящего

постановления.

    3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.п.Главы  муниципального  образования –

Ершичский  район Смоленской  области                                              М.М.Пахоменков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.Е.Батурина

Тел. 2-15-44

_____________

Разослать: Управлению Росреестра по

Смоленской области, ФГУ «ЗКП» по

Смоленской области, отделу экономики,

имущественных и земельных отношений

Администрации МО – Ершичский район,

заявителю

             Визы:  Е.В.Телюкова           __________________ «_____» ________